UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /TB-SNN-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ  Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2021 của

UBND tỉnh Hà Giang Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hà Giang;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-SNN-TTr ngày 17 thán 01 năm 2023 của sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành Quy chế tiếp công dân.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Hà giang thông báo lịch tiếp công

dân năm 2024, như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày

20 hàng tháng tại Phòng tiếp công dân của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ, tết, ngày họp hoặc công tác đột xuất sẽ tổ chức

tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề tiếp theo).

2. Tiếp công dân thường xuyên

 Chánh Thanh tra Sở  tiếp công dân vào giờ hành chính của tất cả các ngày làm

việc trong tuần.

3. Tiếp công dân đột xuất

Giám đốc Sở tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp theo quy định tại

khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân theo Thông báo hoặc Lịch công tác tuần.

II. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

III. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

2

 - Địa chỉ: Số 196 Trần Hưng Đạo, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà

Giang, tỉnh Hà Giang; Phòng tiếp công dân (tầng 1- Sở Nông nghiệp và PTNT)

 - Địa chỉ hộp thư điện tử: snn.hagiang.gov.vn;

 - Số điện thoại: 02193.864.131.

   - Website:http://snn.hagiang.gov.vn.

 Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ chức và

công dân biết liên hệ./.

  Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Niêm yết tại Phòng tiếp công dân;

- Trang Website Sở;

- Lưu: VT, TTr.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Giáp Mai Thùy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:58:07+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Đức Công<ndcongktht.snn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T09:03:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:08:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:08:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T09:08:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snn@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!